LIMOEIRO ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAT, DE LIMOEIRO DO NORTE
coMrssÃo DE PREGOES E LTCTTAçOES

rN0vÀç O !: TRÁNSPAR NÇIA

Ý
Página

Rubrioa

AVISO DE JUTGAMENTQ DOS DOCUMENTOS DE HABIIITAçÃO
TOMADA DE PREçOS NS 2023,ITQ7.OOTISEINFRA

AVISO: 0 Municlpio de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Çomissão de
Licitações, torna público aos interessados o resultado do julgamento da análise dos
documentos de habilitaçã0, referente a CONTR+{TAçAO DE EMPRESA PARA
CONTRUçÃO NE UMA PRAçA NA COMUNIDADE DE INçAR.ANA DO MUNICÍPIO
DE LIMOEIRO DO NORTE, DE INTERESSD DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA E URBANTSMO, CONFORME ESPECTFTCAçÕES CONTTDAS NO

PROIETO BÁSICO E DEMAIS EXIGÊNCIAS DO EDITAL. Empresa habilitada: 01.
TEXON SERVIçOS & ÇONSTRUTQRA [TDA, inscrita no CNPI sob o Ne

07.191,,777/0001,-20, Empresas inabilitadas e seus respectivos motivos: 01.
MONTE SIÃO EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrfta no CNPJ Ns.

09.423.26910001-55, item 3.4.2.3.2 do edital; 02. v.M tocAçoEs E SERVIçOS
EIRELI-ME inscrita no CNPf Ns. 26.431.054/0001-03, item 3.4.2.3.2 do edital e
03. CONSTRUTOR.A MOREIRA E MEIQ LTDA, inscrita no CNPJ Ns.

10.633.615/0001-09, item 3.4.1,.2 do edital. Poderá os licitantes interpor Recurso
Administrativo no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar da publicação legal, com
base no art. 109, I, a, da lei8.666/93. Para maiores informações procurar na sala de
reuniões da Comissão, na Rua Çel. Antônio f oaquim ne 2L2t, Çentro - Limoeiro do
Norte - Ceará. Limoeiro do Norte-CE, L7 de agosto de 2Q23. HIGOR EMANUELL
FREITAS DA COSTA.

PUBLICAR EM 18 DE AGOSTO D& 2023:

DLÁ,RIo oFIcIAL Do MUNIcÍpto (Dovt¡
JORNAL DE GRANDE CTRCULAÇÃO (O POVO)

Iìua Coronel Antônio Joaquirrr, no 2l2l , Centro. CtìP: 62930-000. Lirnoeiro clo Norte -_ Ce¿rra